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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

ACQUAVIVA Rani 31/01/2011 MAUREPAS MDF 0 278983
ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 0 186132
ANDRIEU Téo 11/04/2011 PARIS USM 0 166388
BRUGIONI Alexandre 15/02/2011 COURBEVOIE 0 238013
CHAPELLE Léo 07/05/2012 MAISONS ALF 0 252525
COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE 0 219356
COUTELLE Gabriel 18/03/2012 PARIS RCF 0 264430
DE ALMEIDA CONAN Pierre 16/04/2012 VINCENNES CE 0 280410
DUBOEUF Aurèle 02/07/2011 GIF SUR YVET 0 237623
FERTIK Navon 01/05/2011 PARIS RCF 0 289202
GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 0 273057
GRONDIN Thomas 14/03/2012 PARIS USM 0 284152
HUYNHLEBRUN Clément 23/12/2012 COURBEVOIE 0 167938
LACHKAR David 19/02/2011 PARIS USM 0 191563
MAHJOUB Elyes 23/03/2011 PARIS USM 0 247056
MONTAUT Adrien 22/04/2011 VINCENNES CE 0 140701
MOSSE PONTOISE Achille 24/04/2012 CHARENTON 0 194667
NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE 0 181833
PINTENET WOLOCH Florian 21/02/2011 MAI LAFFITTE 0 273089
POUL Valentin 27/02/2012 CERGY CE 0 297291
RACLE Auguste 05/05/2011 VINCENNES CE 0 197344
RIEU Arthur 13/03/2011 CHARENTON 0 162413
RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON 0 176032
SYVRAIN SOLDEVILLA Maé 20/03/2012 COURBEVOIE 0 252360
TAALBA Ilyan 24/03/2011 AULNAY CE 0 182349
TANCRAY Gabin 08/01/2012 MAISONS ALF 0 263925
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Poule n° 01
1 COUSYN Camille MAI LAFFITTE
6 LACHKAR David PARIS USM
8 RIEU Arthur CHARENTON
16 CHAPELLE Léo MAISONS ALF
20 FERTIK Navon PARIS RCF
24 MONTAUT Adrien VINCENNES CE
25 HUYNHLEBRUN Clément COURBEVOIE

Poule n° 02
2 COUTELLE Gabriel PARIS RCF
7 ACQUAVIVA Rani MAUREPAS MDF
10 PINTENET WOLOCH Florian MAI LAFFITTE
18 MOSSE PONTOISE Achille CHARENTON
22 MAHJOUB Elyes PARIS USM
23 NORMAND Alexandre VINCENNES CE

Poule n° 03
3 DE ALMEIDA CONAN Pierre VINCENNES CE
9 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE
13 TANCRAY Gabin MAISONS ALF
14 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON
15 GRONDIN Thomas PARIS USM
19 BRUGIONI Alexandre COURBEVOIE

Poule n° 04
4 POUL Valentin CERGY CE
5 ANDRIEU Téo PARIS USM
11 RACLE Auguste VINCENNES CE
12 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé COURBEVOIE
17 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON
21 DUBOEUF Aurèle GIF SUR YVET
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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CHAPELLE  Léo  7  

2 0,333 20 21 -1 4

6 1,000 30 13 +17 1
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2 0,333 17 27 -10 6
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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MOSSE PONTOISE  Achille  1  

ACQUAVIVA  Rani  2  

PINTENET WOLOCH  Florian  3  

NORMAND  Alexandre  4  

MAHJOUB  Elyes  5  

COUTELLE  Gabriel  6  

3 0,600 19 16 +3 3

4 0,800 22 13 +9 2

1 0,200 16 22 -6 5

1 0,200 14 24 -10 6

4 0,800 21 10 +11 1

2 0,400 14 21 -7 4
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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GRONDIN  Thomas  1  

DE ALMEIDA CONAN  Pierre  2  

TANCRAY  Gabin  3  

BRUGIONI  Alexandre  4  

ALARCON-BOUTTE  Sasha  5  

GOUGEON  Jules  6  

0 0,000 4 25 -21 6

2 0,400 15 19 -4 5

2 0,400 16 19 -3 4

4 0,800 21 10 +11 2

4 0,800 24 6 +18 1

3 0,600 17 18 -1 3
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Poule n° 04 Arbitre Piste
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ANDRIEU  Téo  1  

RACLE  Auguste  2  

SYVRAIN SOLDEVILLA  Maé  3  

POUL  Valentin  4  

DUBOEUF  Aurèle  5  

RUBY CECHETTI  Solal  6  

5 1,000 25 12 +13 1

2 0,400 16 22 -6 4

1 0,200 11 21 -10 5

0 0,000 7 25 -18 6

3 0,600 22 12 +10 3

4 0,800 23 12 +11 2
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 RIEU Arthur CHARENTON 1 1000 17 30
2 ANDRIEU Téo PARIS USM 4 1000 13 25
3 MONTAUT Adrien VINCENNES CE 1 833 9 27
4 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON 3 800 18 24
5 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON 4 800 11 23
6 MAHJOUB Elyes PARIS USM 2 800 11 21
6 BRUGIONI Alexandre COURBEVOIE 3 800 11 21
8 ACQUAVIVA Rani MAUREPAS MDF 2 800 9 22
9 DUBOEUF Aurèle GIF SUR YVET 4 600 10 22
10 MOSSE PONTOISE Achille CHARENTON 2 600 3 19
11 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE 3 600 -1 17
12 COUSYN Camille MAI LAFFITTE 1 500 -2 21
13 TANCRAY Gabin MAISONS ALF 3 400 -3 16
14 DE ALMEIDA CONAN Pierre VINCENNES CE 3 400 -4 15
15 RACLE Auguste VINCENNES CE 4 400 -6 16
16 COUTELLE Gabriel PARIS RCF 2 400 -7 14
17 LACHKAR David PARIS USM 1 333 -1 20
18 CHAPELLE Léo MAISONS ALF 1 333 -6 21
19 HUYNHLEBRUN Clément COURBEVOIE 1 333 -10 17
20 PINTENET WOLOCH Florian MAI LAFFITTE 2 200 -6 16
21 NORMAND Alexandre VINCENNES CE 2 200 -10 14
22 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé COURBEVOIE 4 200 -10 11
23 FERTIK Navon PARIS RCF 1 166 -7 20
24 POUL Valentin CERGY CE 4 0 -18 7
25 GRONDIN Thomas PARIS USM 3 0 -21 4
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 RIEU Arthur 13/03/2011 CHARENTON 162413
2 ANDRIEU Téo 11/04/2011 PARIS USM 166388
3 MONTAUT Adrien 22/04/2011 VINCENNES CE 140701
4 ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 186132
5 RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON 176032
6 MAHJOUB Elyes 23/03/2011 PARIS USM 247056
7 BRUGIONI Alexandre 15/02/2011 COURBEVOIE 238013
8 ACQUAVIVA Rani 31/01/2011 MAUREPAS MDF 278983
9 DUBOEUF Aurèle 02/07/2011 GIF SUR YVET 237623
10 MOSSE PONTOISE Achille 24/04/2012 CHARENTON 194667
11 GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 273057
12 COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE 219356
13 TANCRAY Gabin 08/01/2012 MAISONS ALF 263925
14 DE ALMEIDA CONAN Pierre 16/04/2012 VINCENNES CE 280410
15 RACLE Auguste 05/05/2011 VINCENNES CE 197344
16 COUTELLE Gabriel 18/03/2012 PARIS RCF 264430
17 LACHKAR David 19/02/2011 PARIS USM 191563
18 CHAPELLE Léo 07/05/2012 MAISONS ALF 252525
19 HUYNHLEBRUN Clément 23/12/2012 COURBEVOIE 167938
20 PINTENET WOLOCH Florian 21/02/2011 MAI LAFFITTE 273089
21 NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE 181833
22 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé 20/03/2012 COURBEVOIE 252360
23 FERTIK Navon 01/05/2011 PARIS RCF 289202
24 POUL Valentin 27/02/2012 CERGY CE 297291
25 GRONDIN Thomas 14/03/2012 PARIS USM 284152
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 RIEU Arthur 13/03/2011 CHARENTON 162413
2 ANDRIEU Téo 11/04/2011 PARIS USM 166388
3 MONTAUT Adrien 22/04/2011 VINCENNES CE 140701
4 ALARCON-BOUTTE Sasha 03/09/2012 CHARENTON 186132
5 RUBY CECHETTI Solal 18/08/2012 CHARENTON 176032
6 MAHJOUB Elyes 23/03/2011 PARIS USM 247056
7 BRUGIONI Alexandre 15/02/2011 COURBEVOIE 238013
8 ACQUAVIVA Rani 31/01/2011 MAUREPAS MDF 278983
9 DUBOEUF Aurèle 02/07/2011 GIF SUR YVET 237623
10 MOSSE PONTOISE Achille 24/04/2012 CHARENTON 194667
11 GOUGEON Jules 06/05/2012 MAI LAFFITTE 273057
12 COUSYN Camille 16/10/2011 MAI LAFFITTE 219356
13 TANCRAY Gabin 08/01/2012 MAISONS ALF 263925
14 DE ALMEIDA CONAN Pierre 16/04/2012 VINCENNES CE 280410
15 RACLE Auguste 05/05/2011 VINCENNES CE 197344
16 COUTELLE Gabriel 18/03/2012 PARIS RCF 264430
17 LACHKAR David 19/02/2011 PARIS USM 191563
18 CHAPELLE Léo 07/05/2012 MAISONS ALF 252525
19 HUYNHLEBRUN Clément 23/12/2012 COURBEVOIE 167938
20 PINTENET WOLOCH Florian 21/02/2011 MAI LAFFITTE 273089
21 NORMAND Alexandre 27/09/2012 VINCENNES CE 181833
22 SYVRAIN SOLDEVILLA Maé 20/03/2012 COURBEVOIE 252360
23 FERTIK Navon 01/05/2011 PARIS RCF 289202
24 POUL Valentin 27/02/2012 CERGY CE 297291
25 GRONDIN Thomas 14/03/2012 PARIS USM 284152
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place statut nom prénom club

1 RIEU Arthur CHARENTON
2 ANDRIEU Téo PARIS USM
3 MONTAUT Adrien VINCENNES CE
3 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON
5 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON
6 DUBOEUF Aurèle GIF SUR YVET
7 MOSSE PONTOISE Achille CHARENTON
8 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE
9 MAHJOUB Elyes PARIS USM
9 BRUGIONI Alexandre COURBEVOIE
11 ACQUAVIVA Rani MAUREPAS MDF
12 COUSYN Camille MAI LAFFITTE
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place nom prénom club ligue nation

1 RIEU Arthur CHARENTON
2 ANDRIEU Téo PARIS USM
3 MONTAUT Adrien VINCENNES CE
3 ALARCON-BOUTTE Sasha CHARENTON
5 RUBY CECHETTI Solal CHARENTON
6 DUBOEUF Aurèle GIF SUR YVET
7 MOSSE PONTOISE Achille CHARENTON
8 GOUGEON Jules MAI LAFFITTE
9 BRUGIONI Alexandre COURBEVOIE
9 MAHJOUB Elyes PARIS USM
11 ACQUAVIVA Rani MAUREPAS MDF
12 COUSYN Camille MAI LAFFITTE


